

Copenhagen City Hostel A/S

c/o De Forenede Ejendomsselskaber A/S, Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 77 41 41

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen City Hostel A/S c/o De Forenede Ejendomsselskaber A/S Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 77 41 41 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Steffen Ebdrup H.C. Hansen Chalotte Köhne
Direktion	Henrik Jensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	De Forenede Ejendomsselskaber A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive hostel/vandrehjem samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.842.296 kr. mod 10.287.777 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.651.255 kr. mod 815.656 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	11.842.296	10.287.777
1 Personaleomkostninger	-9.851.034	-9.194.825
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-55.668</u>	<u>-58.259</u>
Driftsresultat	1.935.594	1.034.693
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	176.087	6.502
Andre finansielle indtægter	8.531	10.306
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.927</u>	<u>-6.736</u>
Resultat før skat	2.117.285	1.044.765
Skat af årets resultat	<u>-466.030</u>	<u>-229.109</u>
Årets resultat	<u>1.651.255</u>	<u>815.656</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.651.255</u>	<u>815.656</u>
Disponeret i alt	<u>1.651.255</u>	<u>815.656</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.412	220.080
Materielle anlægsaktiver i alt	164.412	220.080
Anlægsaktiver i alt	164.412	220.080
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	217.048	259.602
Varebeholdninger i alt	217.048	259.602
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	866.788	1.970.456
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.675.858	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	678.952
Andre tilgodehavender	3.000	5.399
Periodeafgrænsningsposter	190.275	215.931
Tilgodehavender i alt	8.735.921	2.870.738
Likvide beholdninger	3.874.941	8.710.325
Omsætningsaktiver i alt	12.827.910	11.840.665
Aktiver i alt	12.992.322	12.060.745

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.466.911	815.656
Egenkapital i alt	<u>2.966.911</u>	<u>1.315.656</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.194	12.449
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.194</u>	<u>12.449</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	469.285	264.765
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>469.285</u>	<u>264.765</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.477.874	2.098.976
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.373.344
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	264.765	0
Anden gæld	2.004.252	1.721.011
Periodeafgrænsningsposter	5.800.041	5.274.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.546.932</u>	<u>10.467.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.016.217</u>	<u>10.732.640</u>
Passiver i alt	<u>12.992.322</u>	<u>12.060.745</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.594.296	8.943.131
Andre omkostninger til social sikring	155.856	126.644
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>100.882</u>	<u>125.050</u>
	<u>9.851.034</u>	<u>9.194.825</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.673
Andre finansielle omkostninger	<u>2.927</u>	<u>63</u>
	<u>2.927</u>	<u>6.736</u>

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med De Forenede Ejendomsselskaber A/S, CVR-nr. 37511471 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.